17/05/2025, 18:52

Consulta de Multas RENAINF

Placa:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Orgao Autuador

~
v

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSP

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSP

000300-
DEPARTAMENTO
NACIONAL DE
INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSP

Total de
Infragdes: 3

Exibir; 10 v

Infragao 2

7463-
TRANSITAR EM
VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
MAIS DE 20%
ATE 50%

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

7455-TRANSITAR
EM VELOCIDADE
SUPERIOR A
MAXIMA
PERMITIDA EM
ATE 20%

1-3 de 3itens

NQC4575

00214589587

077.160.224-31

Auto de Infracao N° Renainf

S039267874 07508661249
5038817568 07455886578
5039810128 07595254841

Portal de Servigos SENATRAN

Local 2

BR316 KM 620,3

BR316 KM 620,3

BR316 KM 620,3

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/07716022431/NQC4575/00214589587

Data e Hora ¢

07/01/2024 -
21.37

08/12/2023 -
12:23

10/02/2024 -
08:48

Valor da Multa

R$ 195,23

R$ 130,16

R$ 130,16

Vencimento
com Desconto ;

16/07/2024

25/06/2024

13708/ ZOZm

7



